
Co
ns

ul
te

 n
ue

st
ra

s d
el

eg
ac

io
ne

s e
 in

fo
rm

ac
ió

n 
al

 d
or

so
 d

e 
es

ta
 re

vi
st

a.

SOLUCIONES
PARA LOS PROFESIONALES
DE LA RESTAURACIÓN

 2021 
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la vuelta a casa 
10  postres top

que hacen más dulce



3,87 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 

0,12 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 70 g.   
CAJA: 12 Uds. 

ALÉRGENOS

       

2-3 horas

Capuccino 
Essence

8,49 €/caja

La pieza de 70 g  
sale a 

0,71 €

ALÉRGENOS

     

  

Dulce de  

Crema Irlandesa

8,89 €/caja

La pieza de 90 g  
sale a 

0,74 €
ESPECIFICACIONES

PIEZA: 90 g.  
CAJA: 12 Uds. 

Coulant de 
Chocolate blanco

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g.   
CAJA: 24 Uds. 

ALÉRGENOS

           

28,46 €/caja

La pieza de 100 g  
sale a 

1,19 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
DIÁMETRO: 11 cm.  

CAJA: 72 Uds. 

23,20 €/caja

La pieza de 40 g  
sale a 

0,32 €

Tortitas

ALÉRGENOS

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 8 bolsas. 

4,21 €/Kg

La pieza de 18 g  
sale a 

0,08 € Profiteroles 

Trufa
ALÉRGENOS
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Capricho 
Tres Chocolates

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 115 g.  
CAJA: 48 Uds.   

31,60 €/caja

La pieza de 115 g  
sale a 

0,66 €

Gofre  
de Lieja

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 90 g.  
CAJA: 20 Uds.     

15,06 €/caja

La pieza de 90 g  
sale a 

0,75 €

3,71 €/Kg

La pieza de 48 g  
sale a 

0,18 €

ALÉRGENOS

    

  

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 42-54 g.  CAJA: 3 Kg. 

Leche 
Frita

15,84 €/
estuche

La pieza de 85 g  
sale a 

1,32 €

Tarta de  
Queso con Fresas

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 1.000 g.  
CAJA: 2 Uds.      

7,33 €/Ud.

La ración de 90 g  
sale a 

0,66 €

  Crepes 
de Chocolate

1 hora

1 hora

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 85 g.   
ESTUCHE: 12 Uds.  CAJA: 4 estuches. 

ALÉRGENOS
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MarProductos  
del

Boquerón entero

ALÉRGENOS

Filetes
de Merluza
Namibia (con piel)

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Engraulis enghasicholus. Pesca extractiva.  
ORIGEN: Mar Mediterráneo.  

PIEZA: 50-60 g aprox.  
BANDEJA: 1 Kg aprox. CAJA: 10 bandejas.

Sardinas
ahumadas

Filete de Bacalao
ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Gadus Morhua. Pesca extractiva.  
ZONA DE PESCA: FAO 27. 

ORIGEN: Islandia.  
PIEZA: a consultar.  CAJA: 11 Kg aprox.

ALÉRGENOS

 

CALIBRE  500-1.000 g IQF 10%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 11 Kg - PESO ESCURRIDO: 9,9 Kg

7,13 €/Kg neto x 11 Kg CAJA: 78,43 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 9,9 Kg

7,92 €/Kg neto x 9,9 Kg CAJA: 78,43 €

CALIBRE  1.000 g IQF 10%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 11 Kg - PESO ESCURRIDO: 9,9 Kg

7,63 €/Kg neto x 11 Kg CAJA: 83,93 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 9,9 Kg

8,48 €/Kg neto x 9,9 Kg CAJA: 83,93 €

4,36 €/Kg

La ración de 80 g  
sale a 0,35 €

CALIBRE 2/4 4,75 €/Kg

La ración de 140 g  
sale a 0,67 €

CALIBRE 4/6 5,89 €/Kg

La ración de 200 g  
sale a 1,18 €

CALIBRE 6/8

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Merluccius capensis.  
ORIGEN: Namibia. CAJA: 5 Kg.

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ORIGEN: Marruecos.  PIEZA: 12,5 g aprox.  
BANDEJA: 550 g. CAJA: 10 bandejas.

3,25 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,49 €7,88 €/estuche

La ración de 100 g sale a 1,43 €
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Calamar Patagónico
sucio

Anilla de Pota
Argentina

6,99 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,05 €

CALIBRE  
C4L (12-16)5,20 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,78 €

CALIBRE  
C4 (9-13)

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Illex argentinus.  
ORIGEN: Argentina.  

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 Kg.

CALIBRE M
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg - PESO ESCURRIDO: 3 Kg

7,80 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 31,20 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3 Kg

10,40 €/Kg neto x 3 Kg CAJA: 31,20 €

ALÉRGENOS

Puntilla India limpia

 Potón tubo
interfoliado

CALIBRE 23/26 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4 Kg

3,85 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 19,25 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4 Kg

4,81 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 19,25 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Dosidicus gigas.  
ZONA DE PESCA: FAO 87. 

CAJA: 5 Kg.
 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Loligo gahi.   
ORIGEN: FAO 41.  CAJA: 5,42 Kg.

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: a consultar. Pesca extractiva.  
PIEZA: a consultar.  

ESTUCHE: 900 g (peso neto).  CAJA: 6 estuches.

ALÉRGENOS

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 5,4 Kg

2,69 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 16,14 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 5,4 Kg

2,99 €/Kg neto x 5,4 Kg CAJA: 16,14 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

ESPECIE: Dosidicus gigas.  ORIGEN: Perú.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 5 bolsas.  

Potón anilla (IQF)
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 2,75 Kg

3,16 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 15,80 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 2,75 Kg

5,75 €/Kg neto x 2,75 Kg CAJA: 15,80 €
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Descripción
Parte entre 
la paletilla  
y la panceta.

CárnicosProductos 

Carrillada de
Cerdo Ibérico

Secreto
de Cerdo

Presa o Bola de
Cerdo Ibérico

3,56 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,53 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg aprox.  
CAJA: 2 bolsas. 

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España. 
PIEZA: 105 g aprox. 

CAJA: 5 Kg aprox.

Descripción
Parte delantera del músculo 
maxilofacial de la mejilla.

14,81 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 2,22 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España. 
PIEZA: 600 g aprox. 
CAJA: 4,75 Kg aprox.

Descripción
Músculo situado en 
la cabeza del lomo, 
detrás de la paletilla.

Descripción
Lomo de cerdo al pimentón.

N

o v e d a d

N

ovedad

Lomo Adobado
de Cerdo

3,78 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,57 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 750 g.  
CAJA: 6 bolsas (4,5 Kg). 

9,01 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,35 €
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Tacos de
Morcillo de Ternera

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar.  
TACOS: 50 g. 

CAJA: 4 Kg. 

Descripción
Canal de conejo joven.  
Pieza eviscerada con cabeza.

Perdiz
especial

6,10 €/Kg

La ración de 150 g 
sale a 0,92 €

Conejo entero
joven

Pollo relleno a
la Jardinera

Descripción
Pollo deshuesado relleno 
de verdura.

7,74 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,16 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 1,3 Kg aprox.  
CAJA: 3 Uds.

   

 

Redondo
de Pavo 3,25 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,49 €
ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 2 Kg.  
CAJA: 5 Uds. (10 Kg)  

Descripción
Carne de pavo,  
con piel, salmuera,  
agua, sal y pimienta.

4,79 € Ud.

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  PIEZA: 380-440 g.  
BANDEJA: 6 Uds.  CAJA: 4 bandejas.

4,40 €/Kg

La ración de 150 g 
sale a 0,66 €

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: Entero 1-1,35 Kg aprox. 

CAJA: 5 Uds.

Redondo
de Ternera relleno

con Ciruelas

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 3,25 Kg aprox.  
CAJA: 2 Uds.

ALÉRGENOS

   

 

9,70 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,46 €

Descripción
Redondo de ternera 
relleno de magro de 
cerdo, jamón curado 
picado, zanahoria, 
guisantes y ciruela.
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Espinacas en porciones
ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 2 bolsas.

Descripción
Calibre 20-30 mm.

Descripción
Cuscús, tomates cherry, 
calabacín asado,  
guisantes, garbanzos, 
berenjena prefrita, 
pimiento rojo asado,  
hinojo, pasas, aceite de 
oliva, hierbas y especias.

Cuscús con
Verduras

Guisante
Común

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

1,12 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,17 €

1,19 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,18 €

Descripción
Guisante verde común.

Descripción
Guisante verde fino 
calibre 8,7-10,20 mm.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

Guisante
Fino

ALÉRGENOS

 

3,91 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,59 €

5-7 min.

0,96 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,14 €

Salteado
Tierra y Mar

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

     

    

Descripción
Una mezcla de ajetes, champiñón, 
langostinos, setas y espárragos.

Sofrito
de Verduras

2,47 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,37 €

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

5,31 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,80 €

160 °C 
20% humedad 
15 min. 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

8-10 min. 8-10 min.

6-7 min.
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Crepes de Espinacas, Ricotta,
Bacón, Pasas y Piñones

Descripción
Crepe salado relleno de una crema de ricotta con espinacas, pasas, piñones y bacón.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  CAJA: 12 Uds.

ALÉRGENOS

   

Setas cocktail
Silvestre

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas. 

Descripción
Mezcla de setas silvestres y de cultivo 
en 25% shiitake (Lentinus edodes),  
25% nameko (Pholiota nameko),  
25% seta de cardo (Pleurotus ostreatus), 
17% boletus luteus (Suillus luteus) 
y 8% hongo trozo (Boletus edulis y/o
Boletus aereus y/o Boletus pinicola).

4,63 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,69 €

Crepes de Champiñones,
Bacón y

Queso Manchego

Crepes de Jamón,
y Queso Emmental

9,75 €/caja

La pieza de 130 g sale a 0,81 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  CAJA: 12 Uds.

ALÉRGENOS

   

Descripción
Crepe salado relleno de una crema de queso con 
tiras de jamón y paleta cocidos.

4-5 min.   2 min.  
2 min. 	 2 min.

9,75 €/caja

La pieza de 130 g sale a 0,81 €

Descripción
Crepe salado relleno de una crema de queso 
tipo manchego, champiñones y bacón.

4-5 min. 	 2 min.

2 min. 	 2 min.

9,75 €/caja

La pieza de 130 g sale a 0,81 €

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g.  CAJA: 12 Uds.

4-5 min.   2 min.   2 min.   2 min.
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6,41 €/Kg

La pieza de 40 g  
sale a 0,26 €

Croquetón
de Jamón Ibérico

y Huevo ALÉRGENOS

     

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 60 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 4 bolsas. 

Croquetón de Cocido
5,57 €/Kg

La pieza de 85 g sale a 0,47 €
   

ALÉRGENOS

     

  

Descripción
Croqueta de cocido 
a base de carne 
de gallina 21% y 
jamón.

ALÉRGENOS

         

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 20 g.  BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 bolsas. 

Croquetas
Delicias de Mar

7,63 €/Kg

La pieza de 20 g  
sale a 0,15 €

Croquetas de
Queso Azul y
Cebolla caramelizada 6,41 €/Kg

La pieza de 40 g  
sale a 0,26 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 4 bolsas. 

Descripción*

Con queso azul y cebolla caramelizada. Bechamel suave y cremosa 
elaborada con leche fresca. La cebolla es caramelizada por nosotros mismos. 
*  Conservar el producto en temperatura de –18 oC mientras no se hace uso de él.

Descripción
Jamón ibérico 13%.

Croquetas de
Jamón Ibérico

4,27 €/Kg

La pieza de 35 g  
sale a 0,15 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g.  
BOLSA: 500 g  CAJA: 6 bolsas. 

Descripción*

Con gulas y gambas 
al ajillo. Bechamel suave 
y cremosa elaborada con 
leche fresca.
*  Conservar el producto 
en temperatura de –18 oC 
mientras no se hace uso de él.

3 min. 3 min.

Descripción*

Con jamón ibérico 100% y huevo. Bechamel suave 
y cremosa elaborada con leche fresca.
*  Conservar el producto en temperatura de –18 oC 
mientras no se hace uso de él.

4 min. 4 min.

ALÉRGENOS

   

   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 85 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 4 bolsas. 

ALÉRGENOS

      

6 min.6 min.

6,41 €/Kg

La pieza de 60 g  
sale a 0,38 €

ALÉRGENOS

    

   

Descripción
Croqueta elaborada con el 
típico sabor del rabo de toro 
cordobés, 66% de ternera.

Croquetas de
Rabo de Toro 

7,25 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,22 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  BOLSA: 500 g.  CAJA: 6 bolsas. 

3-4 min.

4-5 min.

6 min.
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ALÉRGENOS

    

   

Descripción
Cilindros de fiambre 
rellenos de queso, 
empanados.

Tortilla Plancha
con Cebolla

Mini
San Jacobo

Descripción
Tortilla de patata 
con cebolla en formato 
plancha para que 
personalices tus  
cortes.

Pepitas Corn Flakes

ALÉRGENOS

   

  

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 12 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 5 bolsas.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 25 g.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

Descripción
Pepitas de pechuga rebozadas con Corn Flakes.

180 °C 
3-4 min.

2,87 €/Kg

La pieza de 25 g  
sale a 0,07 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 750 g. CAJA: 12 Uds.

Mini Flamenquines
de Jamón y Queso

1,61 €/Ud.

La ración de 150 g  
sale a 0,32 €

10-15 min.

200 °C 
10 min.

700 w 
10 min.

Descripción
Lonchas rectangulares de fiambre empanadas, 
rellenas de una suave bechamel de queso.

ALÉRGENOS

     

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

2,67 €/Kg

La pieza de 30 g sale a 0,08 €

Rodaja de Queso de Cabra
con Penicillium 11,52 €/Kg

La rodaja de 7 g  
sale a 0,08 €

Descripción
Rodaja de rulo de cabra con 
Penicillium congelado en rodajas 
para evitar mermas.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

UNIDAD: 0,5 Kg. 
CAJA: 2 Uds.  

3-4 min.

3-4 min.

175 °C 
3 min.10 min. 210 °C 

12 min.

6,65 €/Kg

La pieza de 12 g  
sale a 0,08 €

Nubes de Pollo
Descripción
Porciones de carne de contra muslo 
de pollo troceada, maceradas 
y empanadas.

180 °C 
3-4 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 15 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 4 bolsas.

4,89 €/Kg

La pieza de 15 g  
sale a 0,07 €

ALÉRGENOS
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Muslitos de Surimi

ALÉRGENOS

     

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 6 bolsas.

3,80 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,57 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 12 g aprox.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 5 bolsas.

   

  

Descripción
Cuartos de alcachofa  
en deliciosa tempura.

2 min.

Alcachofas
en Tempura

Descripción
Surimi 39%.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 5-30 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

  

  

4,87 €/Kg

La pieza de 30 g  
sale a 0,15 €

Berenjena
rebozada

2,23 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,33 €

Descripción
Berenjena 40% rebozada.

1,5-2 min.

Huevo Moll
con Bechamel

4,31 €/Kg

La pieza de 37 g  
sale a 0,16 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 37 g.  
BOLSA: 1 Kg.  CAJA: 3 bolsas.

ALÉRGENOS

   

   

 

Descripción
Rodajas de huevo 
cocido recubiertas de 
una suave bechamel 
y empanado.

180 °C 
3 min.

Mini empanadillas
de Atún

2,01 €/Kg

La pieza de 15 g  
sale a 0,03 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 15 g. 
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas.       

Descripción
Crujiente masa de 
hojaldre rellena 
de atún 8%.

3 min.
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Pizza de Jamón
y Queso

Descripción
Base de pizza, fiambre  
de paleta 15%, queso 13% 
y salsa de tomate 12%.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 1 Kg.  CAJA: 4 bandejas.      

4,53 €/Ud.

La porción de 125 g  
sale a 0,57 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 95 g.  
CAJA: 4,18 Kg.

ALÉRGENOS

 

Descripción
Carne de pollo 54%  
picada, formada, 
empanada y prefrita.

Burguer de Pollo
4,75 €/Kg

La pieza de 95 g sale a 0,45 €

Descripción
Alternancia de carne y pasta, 
totalmente recubierto de salsa 
bechamel y queso gratinado.

220 °C 
8-10 min.

Lasaña de Carne
gratinada

Lasaña de Carne
gratinada

ALÉRGENOS

      

    

6,52 €/bandeja

La ración de 300 g  
sale a 0,98 €

ESPECIFICACIONES

BANDEJA: 300 g.  CAJA: 12 bandejas. 

ESPECIFICACIONES

BANDEJA: 300 g.  
CAJA: 12 bandejas.

ESPECIFICACIONES

BANDEJA: 2 Kg.  
CAJA: 3 bandejas.

Filete de Pechuga
de Pollo empanado

ALÉRGENOS

    

    

 

Descripción
Filetes de pechuga de 
pollo limpios de huesos, 
macerados en adobo y 
empanados.

6,00 €/Kg

La pieza de 120 g sale a 0,72 € 3-4 min.

3-4 min.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 3 bolsas.

1,27 € bandeja

900 W 
7-8 min.

200 °C 
12 min.

900 W 
7-8 min.

200 °C 
12 min.

0,95 € bandeja

200 °C 
70 min.
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10,20 €/Ud.

La ración de 66,6 g  
sale a 0,34 €

Plancha precortada
de Queso

y Arándanos

Plancha precortada
Dulce de Leche

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g. Precortada  
en 30 porciones.  CAJA: 1 Ud.

ALÉRGENOS

   

  

Descripción
Producto de repostería elaborado con 
dos bizcochos blancos, relleno de un batido 
de queso fresco, mix vegetal con nata, 
y acabado con mermelada de arándanos. 

Descripción
Elaborado con dos bizcochos y dulce de 
leche decorada con preparado de caramelo 
y rayas de chocolate blanco.

ALÉRGENOS

   

  

10,49 €/Ud.

La ración de 66,6 g  
sale a 0,35 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g. Precortada  
en 30 porciones.  CAJA: 1 Ud.

Canutillo
Idiazábal
y Membrillo

16,89 €/estuche

La pieza de 53 g  
sale a 1,06 €

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 53 g. 
ESTUCHE: 16 Uds. 
CAJA: 6 estuches.

ALÉRGENOS

    

 

Descripción
Con una original forma, combinamos 
el sabor extraordinario del queso de 
Idiazábal, con el toque dulce de membrillo, 
consiguiendo un postre de alta repostería.

Placa de
Hojaldre

de Margarina
ESPECIFICACIONES

PESO: 625 g.

8,93 €/estuche

La pieza de 15 g sale a 0,18 €

3,67 € Ud.

ALÉRGENOS

   

 

ALÉRGENOS

    

Descripción
Para el uso del cocinero, permite elaborar hojaldres 
dulces y también salados. Es de fácil empleo porque 
se corta muy bien según las necesidades y con total 
ausencia de mermas.

10 minutos

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 18 g.  BOLSA: 500 g.  
CAJA: 8 bolsas.

4,21 €/Kg

La pieza de 18 g sale a 0,08 €
Profiteroles

con Nata súper

Descripción
Profiteroles de masa choux, 
rellenos. Se pueden servir 
acompañados de sirope 
de chocolate que les 
aportará un toque de color 
y presencia al plato.

20 minutos
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Descripción
Elaborada con la receta original 
procedente de Galicia, con sabor 
inconfundible a almendras, 
ya que es un ingrediente 
importante en su composición.

Tarta de Manzana
y Nueces

Tarta Mousse
de Chocolate

Tarta de
Santiago

Tarta White
Choco bueno

Tarta de
la Abuela

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.200 g.  
CAJA: 6 Uds.

ALÉRGENOS

    

 

Descripción
Sabrosa tarta de chocolate 
y galletas elaborada de 
forma artesanal con un sabor 
exquisito y tradicional.

24 horas

16,66 €/Ud.

La ración de 90 g sale a 0,68 €

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

PESO: 800 g.   
CAJA: 1 Ud.

14,80 €/caja

La ración de 90 g  
sale a 0,89 €

7,93 €/caja

La porción de 90 g sale a 0,89 €

3 horas

10,83 €/Ud.

La ración de 90 g  
sale a 1,03 €

ESPECIFICACIONES

PESO: 950 g.   
CAJA: 1 Ud.

ALÉRGENOS

      

Descripción
Una irresistible 
combinación de sabores 
y texturas de chocolate 
blanco y chocolate negro, 
separadas por jugosas 
capas de bizcocho de cacao 
y decorada con una suave 
crema de chococolate.

8 horas

Descripción
Sobre una base de bizcocho muffin, un mouse de 
vainilla rellena con rizos de chocolate y crema 
de nocilla, toda ella cubierta de la misma.

ALÉRGENOS

   

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.500 g.  CAJA: 1 Ud.

2 horas

Descripción
Degusta esta deliciosa tarta de manzana 
con una base de masa crujiente. 
La presentamos decorada con nueces.

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.100 g.   
CAJA: 2 Uds.

ALÉRGENOS

    

7,00 €/Ud.

La ración de 90 g  
sale a 0,57 €

6-8 horas
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Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-09-2021 al 30-09-2021, salvo error tipográfico o fin de existencias.

Central 
913 431 110
Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
902 353 555
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434
Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500

Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012
Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713

Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555
Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764

Huelva 
959 317 900
Huesca 
902 101 066
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390
León 
902 243 434

Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761
Murcia 
968 467 514

Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555
Soria 
975 226 456

Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434
Zaragoza 
902 101 066

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA COCER VAPORERA SARTÉN BAÑO MARÍA DESCONGELAR

Salmorejo

ESPECIFICACIONES

BRIK: 1 litro.  
CAJA: 6 Uds.

ALÉRGENOS

 

2,03 €/litro

La ración de 250 g  
sale a 0,51 €

Gazpacho

ESPECIFICACIONES

BRIK: 1 litro.  
CAJA: 6 Uds.

1,31 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,20 € RefrigeradosProductos

Patata Parisina
(con y sin piel)

Patata
Dado

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2 Kg.  CAJA: 4 bolsas.

Patata
Brava

Patata Tortilla

N

o v e d a d

N

ovedad Patata
Panadera

N

o v e d a d

N

ovedad

 TOPGEL  recomienda
5a gama

N

o v e d a d

N

ovedad

1,97 €/litro

La ración de 250 g  
sale a 0,49 €
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